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گوناگوناز میان خبرها

رییس  جمهور، ملت بزرگ ایران و مسلمانان جهان 
را به شرکت گسترده و پرشور در مراسم روز جهانی 
قدس فرا خواند و گفت: امسال با انسجام و اتحاد 
بیشتر، شاهد حضور پرشورتر مردم ایران و سایر 
کشورهای اسلامی در مراسم دفاع از مظلومیت 

مردم فلسطین و آزادی قدس شریف خواهیم بود.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
حسن  والمسلمین  حجت الاسلام  جمهوری، 
روحانی در حاشیه جلسه هیأت دولت، گفت: ملت 
بزرگ ایران برای لبیک گفتن به ندای امام راحل و 
پاسخ به صدای مظلومیت مردم فلسطین که حدود 
70 سال است از خانه و زندگی خود آواره شده اند 
در روز جهانی قدس با حضور باشکوه  در خیابان ها 
جمعه  نماز  های  میعادگاه  سمت  به  میادین  و 
حرکت کرده و فریاد حمایت خود از مظلومین 
عالم و بویژه مردم فلسطین را به گوش جهانیان 

خواهند رساند.

 وی تصریح کرد: حضور مردم در راهپیمایی روز 
جهانی قدس در طول 37 سال گذشته هر سال 
چشمگیر بوده و امسال از ویژگی خاصی برخوردار 
در  صهیونیست ها  داد:  ادامه  روحانی  است.  
سال های اخیر با تلاش پشت پرده و ایجاد درگیری 
میان کشورهای منطقه و جهان اسلام و همچنین 
جنگ مسلمان با مسلمان و نیز مسلمان با مسیحی، 
قصد دارند جنایات خود را به فراموشی بسپارند و 
کاری کنند که مسلمانان و مردم منطقه و جهان 
مظلومیت فلسطین و سبعیت صهیونیست ها را 

فراموش کنند.
رییس دولت یازدهم تصریح کرد: نباید بگذاریم 
جنایات بزرگ صهیونیست ها به دست فراموشی 
سپرده شود و مردم مظلوم فلسطین که حدود 70 
سال است از خانه و کاشانه خود آواره شده اند، 

احساس یأس و ناامیدی کنند.
 روحانی تأکید کرد: صدای همه ما در روز قدس 

صدای وحدت مسلمانان و حمایت از مردم آواره 
فلسطین خواهد بود.

 وی خاطرنشان کرد: مردم مسلمان جهان مسیر 

حمایت از مردم مظلوم فلسطین که همانا مسیر 
جهاد و ایستادگی برای آزادی قدس شریف است 

را با قوت ادامه خواهند داد.

رئیس جمهور: 

صدای همه ما در روز قدس ، وحدت وحمایت از ملت فلسطین است 

ایرنا- شورای پول و اعتبار با تایید و تصویب اقدام 
بانک ها و موسسه های اعتباری برای تعدیل نرخ 
های سود علی الحساب سپرده بانکی، نرخ سود 
عقود مشارکتی و غیرمشارکتی را حداکثر 18 

درصد تعیین کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، شورای پول 
و اعتبار در یک هزار و دویست و بیستمین نشست 

خود، اقدام بانک ها و موسسه های اعتباری برای 
تعدیل نرخ های سود علی الحساب سپرده بانکی 
به حداکثر 15 درصد برای سپرده های یک ساله 
را تایید و تصویب کرد. همچنین در این نشست نرخ 
سود تسهیلات عقود مشارکتی و غیرمشارکتی، 
حداکثر معادل 18 درصد تعیین شد. همچنین 
شورای پول و اعتبار نرخ سود تسهیلات بانک 

کشاورزی برای  سرمایه گذاری را معادل 15 
درصد و برای سایر تسهیلات معادل 18 درصد 
تعیین کرد. این مصوبه از تاریخ شانزدهم تیرماه 
امسال از سوی بانک ها و موسسه های اعتباری، 
اعتبار  و  پول  شورای  بود.  خواهد  الاجرا  لازم 
همچنین با هدف تمهید شرایط حضور بانک های 
معتبر، رقابت پذیر و توانمند از حیث سرمایه ای در 

مناطق آزاد کشور، حداقل سرمایه مورد نیاز برای 
تاسیس بانک برون مرزی را از 25 میلیون یورو به 

150 میلیون یورو افزایش داد.
همچنین از این پس انجام عملیات بانکداری برون 
مرزی در مناطق آزاد در قالب تاسیس موسسه 
اعتباری غیربانکی، منتفی شد و فقط از طریق 

تاسیس بانک امکان پذیر است. 

کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی 

فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی و امنیتی 
اتحادیه اروپا در اجلاس سران این اتحادیه در 
بروکسل، راهبرد جهانی اتحادیه اروپا را در مورد 
سیاست خارجی و امنیتی با تبیین پنج اولویت 

ارائه کرد.
به گزارش  اتحادیه اروپا، راهبرد جدید این اتحادیه 
با عنوان »دیدگاه مشابه، اقدام مشترک: اروپایی 
قدرتمندتر«، بیانگر دیدگاههای ارائه شده در 
فرآیند تدوین راهبرد است و دیدگاهی استراتژیک 

درباره نقش جهانی اتحادیه اروپا ارائه می دهد. 
اتحادیه اروپا بر اساس این استراتژی عملگرایی را 
بر انزواگرایی و مداخله گرایی در تعاملات سیاست 

خارجی خود ترجیح خواهد داد.
موگرینی درباره راهبرد جدید اتحادیه اروپا تاکید 
کرد: ما در اتحادیه اروپا برای تقویت شریکان 
خود کار می کنیم؛ به تعمیق پیوند فراآتلانتیک 
و مشارکت خود با ناتو ادامه می دهیم و در عین 
حال با بازیگران جدید نیز ارتباط برقرار می کنیم 

و در جستجوی چارچوب های جدید خواهیم بود.
وی افزود: ما در نظم های منطقه ای و در زمینه 
همکاری میان کشورها سرمایه گذاری خواهیم 

کرد.
موگرینی افزود: ما همچنین برای ارتقا و بهبود 
حکومت گری جهانی به منظور برخورد با چالش 

های قرن 21 تلاش می کنیم . 
ما درس لازم را آموخته ایم. ضعف همسایه و شریک 
من، ضعف من است. از این رو در راه حل های 

برد - برد سرمایه گذاری خواهیم کرد و از این 
توهم که سیاست بین المللی می تواند یک بازی 
با حاصل جمع صفر )بازی برد - باخت( باشد، 

فراتر می رویم.
موگرینی پنج اولویت سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
را   امنیت اتحادیه -انعطاف پذیری در سمت شرق 
و جنوب  - رویکرد یکپارچه نسبت به مناقشه ها  - 
نظم های منطقه ای مبتنی بر همکاری و حکومت 

جهانی برای قرن 21  عنوان کرد . 

موگرىنی تشرىح کرد 

استراتژی جهانی اتحادىه اروپا 

»خدمتگزار«  قائم مقام سازمان 
مدىرىت بحران می شود

ایسنا- »خدمتگزار«  قائم مقام سازمان مدیریت بحران 
می شود. حسینعلی امیری در گفت وگو با ایسنا، درباره 
تغییر استانداران خراسان شمالی و جنوبی، اظهار 
کرد: این تغییرات یک امر معمول و متعارف بوده و 
عجیب و غریب نیست.گاهی تغییر لازم است تا نیروی 

تازه نفس تری به عرصه وارد شود.   
این تغییرات با رویکرد مدیریتی بوده و دلایل صرفاً  
سیاسی ندارد. وی  تصریح کرد: خدمتگزار استاندار 
سابق خراسان جنوبی به عنوان قائم مقام سازمان 
مدیریت بحران خدمت خواهد کرد زیرا تجربه خوبی 
در این زمینه دارد.  علی اکبر پرویزی استاندار سابق 
خراسان شمالی هم به خاطر اینکه اهل خراسان بوده 
و فرهنگ خراسان جنوبی را می شناسد و عملکرد 
خوبی هم در استانداری خراسان شمالی داشته، به 
خراسان جنوبی رفت و آقای صالحی هم که سابقه 
چند دوره سرپرستی استانداری و معاونت سیاسی را 
داشته  به خراسان شمالی رفت. به گفته وی  جابجایی 

فرمانداران ازاین پس ادامه خواهد داشت.

هند، ممنوعیت مبادلات تجاری با 
اىران را لغو کرد

و  مستقیم  تجاری  مبادلات  ممنوعیت  هند  دولت 
غیرمستقیم با ایران را در برخی اقلام خاص لغو کرد.

به گزارش فارس رسانه های هندی به نقل از دولت هند، 
از رفع ممنوعیت تبادلات این کشور با ایران خبر دادند. 
در حالی که چندی قبل نخست وزیر هند با سفر به تهران 
و دیدار با مقامات ارشد ایران، از عزم دهلی برای بهبود 
و تقویت روابط دو کشور سخن گفت. »نارندرا مودی« 
همچنین در نشستی مشترک با روسای جمهور ایران و 

افغانستان، توافق سه جانبه چابهار را امضا کرد.
حالا امروز رسانه های هندی خبر دادند که دولت هند 
ممنوعیت مبادلات تجاری مستقیم و غیرمستقیم با 

ایران در برخی اقلام خاص را لغو کرد.

 واردات برنج از اول مرداد 
ممنوع می شود

شبکه خبر-سازمان توسعه تجارت در بخشنامه ای 
اعلام کرد برنج های ثبت سفارش شده باید حداکثر 
تا  31 تیر ماه به کشور وارد شود در غیر این صورت 
شرایطی  هیچ  تحت  مذکور  تاریخ  از  بعد  ترخیص 

امکان پذیر نیست.

ظرفیت اعزام به عتبات 1.5میلیون 
نفر می شود

شبکه خبر-نظافتی معاون عتبات سازمان حج و زیارت 
با بیان اینکه ظرفیت اعزام به عتبات عالیات در سال ۹۴ 
حدود ۶00هزار نفر بود، گفت: بنا داریم امسال تعداد 

زائران کشور به 1.5میلیون نفر برسد.

 اىنترنت ارزان می شود 

ایسنا-معاون وزیر ارتباطات به تازگی از کاهش تعرفه  
استفاده از هر کیلوبایت داده تلفن همراه از 0.5 به 0.۴ 
ریال خبر داده و درباره هزینه های دسترسی به اینترنت 
ADSL نیز گفته که با مصرف بیش از 2 گیگابایت 
به صورت ماهانه، حداقل 1۶ درصد کاهش تعرفه 
خواهیم داشت که این کاهش در بعضی موارد به 30 

درصد هم می رسد.

هشدار پلیس نسبت به کلاهبرداری 
به بهانه فطرىه 

ایسنا-پلیس فتا در آستانه عید سعید فطر درباره 
کلاهبرداری از شهروندان با ترفند کمک به نیازمندان 
و جمع آوری فطریه هشدار داد بر اساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس فتا، وی ادامه داد:  شهروندانی 
که تمایل دارند از طریق تلفن بانک، اینترنت بانک و 
سایت های معتبر کمیته امداد امام خمینی)ره( اقدام 
به پرداخت فطریه یا کفاره روزه خود کنند دقت داشته 
باشند  در دام سایتهای جعلی موسوم به فیشینگ 
گرفتار نشوند و هنگام پرداخت، موارد ایمنی چون 

آدرس سایت و وجود گواهینامه ssl را نادیده نگیرند.

تسهیلات جدىد صندوق 
بازنشستگی کشوری

های  سیستم  توسعه  و  ریزی  برنامه  دفتر  مدیرکل 
طرحی  اجرای  از  کشوری  بازنشستگی  صندوق 
خبر داد که براساس آن ۴ خدمت این صندوق برای 
بازنشستگان تحت پوشش قرار است از شنبه آینده در 
دفاتر پیشخوان دولت ارائه شود. به گزارش شبکه خبر، 
بهروز انتظاری گفت حداکثر زمانی که بازنشستگان 
باید در دفاتر پیشخوان دولت برای دریافت این ۴ 

خدمت  منتظر بمانند 10 دقیقه است. 


